
วันท่ี เลขท่ี

1 3 7103 00365 54 1 นายประเสริฐ  เตียะเพชร จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/04/2564 103/2564

2 1 1037 02065 61 7 นายพัชรวัชร  สมัครราช จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/04/2564 104/2564

3 3 7103 00279 99 8 นายสันติ  เซ่ียงหว็อง จ้างเหมาเช่าไฟส่องสวาง 2,000 9/04/2564 209/2564

4 3 7103 00062 18 2 นายอนุพงษ์  อินทรนุช จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 1,488 7/04/2654 208/2564

5 3 7202 00069 60 6 นางชัญญณัฏฐ์  พารุณชวณิชย์ จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง 2,448 8/04/2564 85/2564

6 3 7103 00062 18 2 นายอนุพงษ์  อินทรนุช จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 450 20/04/2564 112/2564

7 3 7001 00457 58 2 นางสาวกรรณิกา  เนตรแสงใส จัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ 27,950 29/04/2564 95/2564

8 3 7001 00457 58 2 นางสาวกรรณิกา  เนตรแสงใส จัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ 14,000 5/05/2564 98/2564

9 0 7135 60001 42 4 ห้างหุ้นส่วน จ ากัด ก๊อปป้ีเซ็น

เตอร์วิส เทรดด้ิน
จ้างเหมาเช่าเคร่ืองถ่าย

เอกสาร

3,300 1/04/2564 105/2564

10 3 2006 00179 22 5 นายธวัชชัย  นกอินทร์ จัดซ้ือวัสดุการเกษตร 1,500 29/04/2564 94/2564

11 3 2006 00179 22 5 นายธวัชชัย  นกอินทร์ จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง 7,155 29/04/2564 93/2564

12 3 2006 00179 22 5 นายธวัชชัย  นกอินทร์ จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง 24,540 29/04/2564 92/2564

13 3 7208 00028 46 3 นายจักรี  ธนะสารสมบรูณ์ จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง 1,797.60 16/03/2564 68/2564

14 3 7208 00028 46 3 นายจักรี  ธนะสารสมบรูณ์ จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง 727.60 25/03/2564 77/2564

                  รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

                                    ประจ าไตรมาสท่ี 3 (เดือนเมษายน พ.ศ. 2564 ถึง เดือนมิถุนายน พ.ศ.2564)

                                                      ช่ือหน่วยงาน เทศบาลต าบลสมเด็จเจริญ

ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/เลข

ประจ าตัวประชาชน

ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง เหตุผลสนับสนุน



15 3 7208 00028 46 3 นายจักรี  ธนะสารสมบรูณ์ จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง 50,358.48 5/05/2564 99/2564

16 0 9940 00188 25 1 โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน 

กรมปกครอง

จัดซ้ือแบบพิมพ์ 1,960 5/05/2564 100/2564

17 3 7103 00062 18 2 นายอนุพงษ์  อินทรนุช จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 2,340 13/05/2564 115/2564

18 3 7103 00378 17 1 นางปาริชาติ  พนมกิจเจริญพร จัดซ้ือถุงยังชีพ 20,000 17/05/2564 106/2564

19 3 7202 00069 60 6 นางชัญญณัฏฐ์  พารุณชวณิชย์ จัดซ้ือวัสดุเช้ือเพลิง 15,386 1/04/2564 84/2564

20 3 7103 00038 03 6 นายสมยศ  จันทมาศ จัดซ้ือวัสดุส านักงาน 37,210 13/05/2564 104/2564

21 3 7210 00310 90 4 นายธนกฤต  เบ็ญวรรณ จ้างเหมาเปล่ียนถ่าย

น้ ามันเคร่ืองรถยนต์

3,950 17/05/2564 118/2564

22 3 7210 00310 90 4 นายธนกฤต  เบ็ญวรรณ จ้างเหมาเปล่ียนแบตเตอร่ี

รถยนต์ส่วนกลาง

2,850 14/05/2564 116/2564

23 3 3016 00191 72 1 นางสาวหนูพาร  เสมราฐ จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 5/2564

24 3 7110 00112 95 9 นายโชคชัย  เซ่ียงหลิว จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 3/2564

25 1 7298 00074 20 3 นายไกรสร  สงพรมทิพย์ จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 2/2564

26 1 7101 00130 91 9 นายกิติศักด์ิ  ทองศรี จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 1/2564

27 1 7109 00016 69 0 นายสัญญา  พูนขวัญ จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/263 4/2564

28 1 7112 00013 89 3 นางสาวชนากานต์  งามย่ิง จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/02/2564 76/2564

29 1 1037 02844 91 8 นางสาวปนิธิกาญจน์  นิธิภาสุรวดี จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/02/2564 78/2564

30 3 6798 00123 87 2 นายศุรังษี  จันทสิงห์ จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 7/2564

31 5 7209 99010 52 7 นายสัมฤทธ์ิ  รอดภัย จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/12/2563 32/2564



32 3 7103 00365 54 1 นายประเสริฐ  เตียะเพชร จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/04/2564 103/2564

33 1 1037 02065 61 7 นายพัชรวัชร  สมัครราช จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/04/2564 104/2564

34 1 7203 00011 40 9 นางสาวจันทิลา  อุไรรัก จัดซ้ือถุงยังชีพ 40,700 25/05/2564 110/2564

35 3 2006 00179 22 5 นายธวัชชัย  นกอินทร์ จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง 15,665 27/05/2564 111/2564

36 3 7201 00552 02 0 นายบุญย่ิง  สีลาสวัสด์ิ จ้างเหมาขุดหลุมวางท่อ

ประปา

4,550 28/05/2564 204/2564

37 3 7103 00038  00 1 นายนิติ  จันทมาศ จัดซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 6,813 24/05/2564 109/2564

38 3 7103 00062 18 2 นายอนุพงษ์  อินทรนุช จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 1,260 19/05/2564 201/2564

39 0 7135 60001 42 4 ห้างหุ้นส่วน จ ากัด ก๊อปป้ีเซ็น

เตอร์วิส เทรดด้ิน
จ้างเหมาเช่าเคร่ืองถ่าย

เอกสาร

3,300 5/05/2564 114/2564

40 3 7202 00069 60 6 นางชัญญณัฏฐ์  พารุณชวณิชย์ จัดซ้ือวัสดุเช้ือเพลิง 13,717 3/05/2564 97/2564

41 0 7235 60001 15 7 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เคซุปเปอร์สโตร์ จัดซ้ือน้ ายาถูพ้ืน (โทมิ) 1,740 1/06/2564 113/2564

42 2 7101 00016 70 7 นายชนกฤต  มิตรสงเคราะห์ จ้างท าเว็บไซต์ 3,500 4/06/2564 208/2564

43 3 7199 00307 57 5 นายศวัธชณ์  ศิลปดิษฐ เช่าพ้ืนท่ีลงนามถวาย

พระพร

3,000 4/06/2564 207/2564

44 3 3016 00191 72 1 นางสาวหนูพาร  เสมราฐ จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 5/2564

45 1 7298 00074 20 3 นายไกรสร  สงพรมทิพย์ จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 2/2564

46 1 7101 00130 91 9 นายกิติศักด์ิ  ทองศรี จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 1/2564

47 1 7109 00016 69 0 นายสัญญา  พูนขวัญ จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/263 4/2564

48 1 7112 00013 89 3 นางสาวชนากานต์  งามย่ิง จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/02/2564 76/2564



49 1 1037 02844 91 8 นางสาวปนิธิกาญจน์  นิธิภาสุรวดี จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/02/2564 78/2564

50 3 6798 00123 87 2 นายศุรังษี  จันทสิงห์ จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 7/2564

51 5 7209 99010 52 7 นายสัมฤทธ์ิ  รอดภัย จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/12/2563 32/2564

52 3 7103 00365 54 1 นายประเสริฐ  เตียะเพชร จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/04/2564 103/2564

53 1 1037 02065 61 7 นายพัชรวัชร  สมัครราช จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/04/2564 104/2564

54 3 7103 00378 17 1 นางปาริชาติ  พนมกิจเจริญพร จัดซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 29,972 22/06/2564 124/2564

55 3 7208 00028 46 3 นายจักรี  ธนะสารสมบรูณ์ จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง 7,999.32 22/06/2564 123/2564

56 3 7103 00038 03 6 นายสมยศ  จันทมาศ จัดซ้ือวัสดุส านักงาน 1,340 14/06/2564 117/2564

57 3 7103 00038 03 6 นายสมยศ  จันทมาศ จัดซ้ือวัสดุส านักงาน 11,115 14/06/2564 116/2564

58 3 7103 00038 03 6 นายสมยศ  จันทมาศ จัดซ้ือวัสดุส านักงาน 1,960 24/06/2564 126/2564

59 3 2006 00179 22 5 นายธวัชชัย  นกอินทร์ จัดซ้ือวัสดุการเกษตร 3,500 30/06/2564 133/2564

60 3 2006 00179 22 5 นายธวัชชัย  นกอินทร์ จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง 9,295 24/06/2564 127/2564

61 3 4005 00478 51 2 นายทองทิพย์  เจริญมีทรัพย์ จัดซ้ือวัสดุส านักงาน 1,800 25/06/2564 131/2564

62 3 7103 00038 03 6 นายสมยศ  จันทมาศ จัดซ้ือวัสดุส านักงาน 7,802 25/06/2564 132/2564

63 0 7155 38000 57 9 บริษัท โตโยต้ากาญจนบุรี 1995

ผู้จ าหน่ายโตโยต้า จ ากัด

จ้างเปล่ียนถ่าย

น้ ามันเคร่ืองรถยนต์

6,727.63 18/06/2564 213/2564

64 0 7135 60001 42 4 ห้างหุ้นส่วน จ ากัด ก๊อปป้ีเซ็น

เตอร์วิส เทรดด้ิน

จ้างเหมาเช่าเคร่ืองถ่าย

เอกสาร
3,300 1/06/2564 206/2564

65 0 7135 46001 35 8 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ระพงษ์ จัดจ้างท าตรายาง 400 14/06/2564 211/2564



66 3 7001 00457 58 2 นางสาวกรรณิกา  เนตรแสงใส
จ้างเหมาซ่อมแซม

ครุภัณฑ์เคร่ือง

คอมพิวเตอร์

535 14/06/2564 210/2564

67 3 2006 00179 22 5 นายธวัชชัย  นกอินทร์ จัดซ้ือวัสดุอุปกรณ์

ซ่อมแซมห้องน้ าส านักงาน

800 1/07/2564 135/2564

68 3 7202 00069 60 6 นางชัญญณัฏฐ์  พารุณชวณิชย์ จัดซ้ือวัสดุเช้ือเพลิง 21,013 1/06/2564 114/2564

69 3 2006 00179 22 5 นายธวัชชัย  นกอินทร์ จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง 13,120 8/07/2564 139/2564

70 3 7103 00038 03 6 นายสมยศ  จันทมาศ จัดซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 4,965 8/07/2564 140/2564

71 0 9940 00530 60 9 บริษัท กระต่าย จ ากัด จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้า 83,088 14/07/2564 143/2564

72 1 7298 00074 20 3 นายไกรสร  สงพรมทิพย์ จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 2/2564

73 1 7101 00130 91 9 นายกิติศักด์ิ  ทองศรี จ้างเหมาบริการรายเดือน 7,000 1/10/2563 1/2564

633,575รวมทั้งส้ิน



                  รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

                                    ประจ าไตรมาสท่ี 3 (เดือนเมษายน พ.ศ. 2564 ถึง เดือนมิถุนายน พ.ศ.2564)

                                                      ช่ือหน่วยงาน เทศบาลต าบลสมเด็จเจริญ


